
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL’INFANZIA, 

PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

N A V E L L I 
P.zza San Pelino snc - 67020 NAVELLI (AQ) 

Tel. 0862/959464 - 0862/959125 

e-mail istituzionale AQIC823003@istruzione.it p.e.c. AQIC823003@pec.istruzione.it  

Codice Fiscale N. 80009930662 
 

 Ai collaboratori scolastici 

 I.C. Navelli 

 All’Albo on line 

 Sito web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione del personale ATA 

soprannumerario A.S. 2022/2023. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTO l’O.M. 45 del 25 febbraio 2022; 

VISTA la Nota Prot. n. 804 del 24/01/2022; 

TENUTO CONTO della necessità di formare le graduatorie d’Istituto, ai fini dell’eventuale individuazione 

di personale ATA soprannumerario per ciascun profilo ATA per l’anno scolastico 2022/2023; 

RISCONTRATO che per il profilo di assistente amministrativo non risulta alcun titolare;  

  

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per l’individuazione dei collaboratori scolastici 

soprannumerari a.s. 2022/2023 all’Albo online consultabile sul sito dell’I.C. di Navelli. 

Il personale inserito in graduatoria potrà presentare, ai sensi dell’art. 17 del CCNI mobilità, motivato reclamo 

entro 10 giorni dalla data di pubblicazione, trascorsi i quali le graduatorie assumono carattere definitivo. 
                         

          
           
 
            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                    Prof.ssa Alessandra De Cecchis 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI - C.F. 80009930662 C.M. AQIC823003 - ASOGSU4 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003137/U del 25/03/2022 11:18VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:AQIC823003@istruzione.it
mailto:AQIC823003@pec.istruzione.it


TOTALE

A A1 B B1 C D E F A B C D A B

1 CAIONE MARIA GABRIELLA 30/05/1962 798 6 11 376 40 1231

2 MOSCARDELLI MARIA BAMBINA 01/07/1960 530 88 20 244 40 24 946

3 LIBERATORE MARIA RITA 28/05/1962 250 90 88 24 452

4 DOROTEO MIRIA 27/12/1962 226 105 88 24 443

5 CICCONE PIERA 23/03/1968 130 127 32 289

6 TIBERIO FERNANDA 27/01/1963 62 82 16 24 184

7 GIAMBERARDINO LOREDANA 15/06/1963 38 45 8 24 115

8 DIAMANTE ANNA MARIA 13/05/1966 38 61 8 107

TOTALE

A A1 B B1 C D E F A B C D A B

1 DAMIANI LOREDANA 30/07/1965 182 134 24 340

MATERGIA ANNA RITA esclusione ai sensi dell'art. 13 del CCNI 2022/2025

NATARELLI MANUELA esclusione ai sensi dell'art. 13 del CCNI 2022/2025

COLLABORATORI SCOLASTICI TRASFERITI A.S. 2021/22

N COGNOME E NOME

DATA DI 

NASCITA

ANZIANITA' DI SERVIZIO ESIGENZE DI FAMIGLIA TITOLI 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Alessandra De Cecchis

I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado di Navelli

GRADAUATRIA D’ISTITUTO PROVVISORIA PER L’INDIVIDAUAZIONE 

SOPRANNUMERARI  A.S. 2022/2023

ATA

COLLABORATORI SCOLASTICI

N COGNOME E NOME

DATA DI 

NASCITA

ANZIANITA' DI SERVIZIO ESIGENZE DI FAMIGLIA TITOLI 

ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI - C.F. 80009930662 C.M. AQIC823003 - ASOGSU4 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003140/U del 25/03/2022 11:19VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2022-03-25T11:51:46+0100
	ALESSANDRA DE CECCHIS




